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EHC Kloten EVZ Academy
Swiss League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

SL Regular Season SWISS Arena Phillip Strébel (50) Patrick Haag (59)

Freitag, 05.03.2021 19:45 0 Zuschauer Joris Miller (11) Fabrizio Bachelut (53)
20211115000021
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EHC Kloten EVZ Academy
1. Drittel
08:47 EQ/0:1 - De Nisco Luca Andrea (4)
’ Gradin Anton (4), Stehli Devin (10)
EQ/ 1:1 - Spiller Andri (22) .
Janett Gian (9) n 16:19

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) m 18:04

2. Drittel

Fuglister Jeffrey (2 Min / Beinstellen) a 22:49

. PP1/1:2 - Allenspach Dario (9)
i n Hofer Valentin (5), Langenegger Livio (7)

EQ / 2:2 - Figren Robin (28) ]
Faille Eric (45), Meyer Dario (2) n AL

EQ / 3:2 - Bartholet Dario (2) .
Forget Dominic (32) n S

35:36 m Hofer Valentin (2 Min / Behinderung)

38:44 m Stoffel Yves (2 Min / Stockschlag)

3. Drittel

Altorfer Niki (5 Min /Bandencheck) [{_gf| 42:06

Altorfer Niki (20 Min / Spieldauerdisziplinarstrafe automatisch bei m
2' oder 5')

Kindschi Simon (2 Min / Stockschlag) [ g8 44:12

n PP1/ 3:3 - Gradin Anton (16)

BN, Gysi Daniel (7)

48:04 a Stoffel Yves (2 Min / Crosscheck)

56:34 a Vogel Rémi (2 Min / Hoher Stock)

1. Verlangerung
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EQ,GWG / 4:3 - Spiller Andri (23) .
Kindschi Simon (31) | = Ik
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Team-Lineups B=.....

EHC Kloten EVZ Academy

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Goalie Goalie
35 - Janett Luis (1st) 20 - Meyer Robin (1st)
68 - Nyffeler Dominic 1 - Kobler Jay-Finn
Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
47 - Kindschi Simon 11 - Ganz Fabian 44 - Nussbaumer Arno 5 - Forrer Marco (C)
81 - Bartholet Dario 45 - Gahler Jorden 25 - Gysi Daniel 47 - Sidler Dario
63 - Janett Gian 65 - Oejdemark Victor 10 - Schipbach Mick 72 - Minder Jeremy
34 - Back Rene 95 - Steiner Nicholas 9 - Graf Nico 14 - Vogel Rémi
Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte
8 - Marchon Marc 71 - Wiest Simon
27 - Faille Eric (TS, E) 27 - Stehli Devin
19 - Kellenberger Steve (C) 23 - Neumann Daniel (E)
61 - Fuglister Jeffrey 7 - Schleiss Calvin
Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts
17 - Altorfer Niki 16 - Forget Dominic 17 - Langenegger Livio 48 - Eugster David
88 - Meyer Dario 28 - Figren Robin (E) 22 - De Nisco Luca Andrea 88 - Gradin Anton (E)
66 - Spiller Andri 98 - Knellwolf Ramon 24 - Allenspach Dario (TS) 33 - Hofer Valentin
71 - Leone Robin 9 - Simek Juraj 29 - Stoffel Yves 86 - Barbei Gianluca
Head Coach Head Coach
Per Hanberg Roger Hansson
Absenzen Absenzen
Uberzihlig Seiler Simon (5), Kalin Laurent (23), Verletzt Dopfner Andreas (12), Schwenninger
Brace Riley (25) (E), Guntern Daniel Dean (15)
(33), Staiger Anthony (44)
Verletzt Obrist Patrick (13), Truttmann Marco
(94)
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Player Stats 2020/2021

EHC Kloten - EVZ Academy, Freitag, 05.03.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH, 20211115000021, SL Regular Season (05.03.2021 23:42)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total | FOLTotal | FO%  TOITotal A TOIPP | TOIPK
8 Marchon Marc Sturmer 0O |0 |O 0 0 0 2 3 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
9 Simek Juraj Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
11 | Ganz Fabian Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
16 | Forget Dominic Stirmer 0O |1 |1 0 1 0 1 2 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
17 | Altorfer Niki Stlirmer 0 [0 ]|O 0 0 25 1 1 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
19 | Kellenberger Steve | Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
27 | Faille Eric Stlirmer 0 |1 |1 0 1 0 1 4 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
28 | Figren Robin Sturmer 1 |0 |O 0 1 0 1 6 3 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
34 | Back Rene Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
45 | Gahler Jorden Verteidiger |0 |0 | O 0 0 0 2 1 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
47 | Kindschi Simon Verteidiger |0 |1 |1 0 1 2 1 3 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
61 | Fuglister Jeffrey Stirmer 0O |0 |0 0 0 2 0 2 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
63 | Janett Gian Verteidiger |0 |1 |1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
65 | Oejdemark Victor Verteidiger [0 |0 (O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
66 | Spiller Andri Stirmer 2 |0 |0 0 2 0 1 3 1 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
71 | Leone Robin Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
81 | Bartholet Dario Verteidiger |1 |0 |0 0 1 0 2 5 0 0 1 0 0 - 00:00 00:00 00:00
88 | Meyer Dario Stlrmer 0O (1 (0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
95 | Steiner Nicholas Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
98 | Knellwolf Ramon Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 - 00:00 00:00 00:00
Total 4 |5 |4 1 9 29 13 | 44 11 1 7 0 0 - - - -

06.03.2021 08:57
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Kloten - EVZ Academy, Freitag, 05.03.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH,
20211115000021, SL Regular Season (05.03.2021 23:42)

No | Spieler GA | SVS SA | SVS% MIP GAA | PIM
35 | Janett Luis 3 20 23 8696 |64:33 (279 |0
68 | Nyffeler Dominic | O 0 0 - -

06.03.2021 08:57
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Player Stats 2020/2021

EHC Kloten - EVZ Academy, Freitag, 05.03.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH, 20211115000021, SL Regular Season (05.03.2021 23:42)

Spieler

Forrer Marco
Schleiss Calvin
Graf Nico
Schiipbach Mick
Vogel Rémi
Langenegger Livio
De Nisco Luca Andrea
Neumann Daniel
Allenspach Dario
Gysi Daniel

Stehli Devin
Stoffel Yves

Hofer Valentin
Nussbaumer Arno
Sidler Dario
Eugster David
Woiest Simon
Minder Jeremy
Barbei Gianluca
Gradin Anton
Total

Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stirmer
Stirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
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N OOOOODODOOOFrRrROOOOFr OO OO0 Oo
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PIM Total
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SHM Total
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SHP Total
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FOW Total

(- NelelelNelolNolNolNeoleNolNolNololNololNolollNololNe)

FOL Total

(- NelleolelNelolNolNolNeolelNolNolNololNololNolollololNeo)

TOI Total

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

TOI PP

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

TOI PK
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
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Goalie Stats 2020/2021

EHC Kloten - EVZ Academy, Freitag, 05.03.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH,
20211115000021, SL Regular Season (05.03.2021 23:42)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
20 | Meyer Robin 4 36 40 | 90 64:33 | 3.72 |0
1 Kobler Jay-Finn | O 0 0 - 00:00 | - 0

06.03.2021 08:57
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Team Stats 2020/2021

EHC Kloten - EVZ Academy, Freitag, 05.03.2021 19:45, SWISS Arena, 8302 Kloten ZH,
20211115000021, SL Regular Season (05.03.2021 23:42)

Stats
SOG Total
SOG 1P
SOG 2P
SOG 3P
SOG 0T1
SHM Total
SHM 1P
SHM 2P
SHM 3P
SHM OT1
SHP Total
SHP 1P
SHP 2P
SHP 3P
SHP OT1
BkS

BkS 1P
BkS 2P
BkS 3P
BkS OT1
FO Total
FOW Total
FOL Total
FO%

FO% 1P
FO% 2P
FO% 3P
FO% OT1

EHC Kloten
44

14

16

10

4
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EVZ Academy
23
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FO% oz Total | - -
FO% oz 1P - -
FO% oz 2P - -
FO% oz 3P - -
FO% oz OT1 - -
FO% nz Total | - -
FO% nz 1P - -
FO% nz 2P - -
FO% nz 3P - -
FO% nz OT1 - -
FO% dz Total | - -
FO% dz 1P - -
FO% dz 2P - -
FO% dz 3P - -
FO% dz OT1 - -

PIM Total 31 8
PIM 1P 2 0
PIM 2P 2 4
PIM 3P 27 4
PIM OT1 0 0
PPT 08:00 08:43
PKT 08:43 08:00
PP OP 4 5
PPG 0 2
PP% 0.00 40.00
PP GA 0 0

PK SI 5 4

PK GA 2 0
SHG 0 0
PK% 60.00 100.00
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